
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2558
Ano 2025

Página 1 de 15

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 02 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de

Pessoas
Edital 2 .................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Do Município De Cajati
CNPJ: 64.037.815/0001-28
Telefone: (13) 3854-8700
Celular:
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br
Praça do Paço Municipal, nº 10 - Centro - CEP: 11950-000
Cajati - SP
Site: cajati.sp.gov.br

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


1 

 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS  
CONCURSO PÚBLICO 03/2025 

 

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de 

Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que segue: 

 

1 3 As NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente 

Edital. 

 

 2 3 Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a <área 

do candidato= pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e 

escolher o referido concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e 

envia-lo via internet nos dias 03 e 04 de setembro  de 2025 até às 18h (horário de Brasília) do 

último dia útil destinado para tal. 

 

3 - Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que 
possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada 
avaliação. 
 

4 - Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do 

questionado, sendo considerados extemporâneos 

 

 

 
 

Cajati, 02 de setembro de 2025. 
 
 
 

Luiz Henrique Koga 
Prefeito Municipal 

 

  

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 
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ANEXO ÚNICO 3 CONCURSO PÚBLICO 03/2025 
 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS  
 
 
301 - DIRETOR TÉCNICO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE 

 

   

INSCRIÇÃO NOME  NOTA  

20156 ALYSSON VARGAS SILVA 0,0 

20002 ANDERSON CRUZ DE SOUZA 0,0 

20212 DAIANA APARECIDA SILVA SILVESTRE 0,0 

20125 FRANCIELLE CANGUSSU SAMPAIO 0,0 

20188 LUCAS RODRIGUES DE MELLO WASILEWSKI 0,0 

20158 MAYCON RODRIGO TOME 0,0 

20085 RAUL FERREIRA SZABO 0,0 

 
 

302 - DIRETOR TÉCNICO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 

   

INSCRIÇÃO NOME NOTA  

20055 AZIZ MIGUEL FILHO 0,0 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 481B-934A-382C-DF5C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 02/09/2025 14:40:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/481B-934A-382C-DF5C
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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTA DA PROVA DISSERTATIVA  
CONCURSO PÚBLICO 02/2025 

  

 
De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de 
Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o Edital de Divulgação de Nota da 
Prova Dissertativa do Concurso Público 02/2025, conforme Anexo Único que acompanha o 
presente Edital. 
 

1. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a <área 
do candidato= pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e 
senha e escolher o referido concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado 
para recurso e envia-lo via internet nos dias  03 e 04 de setembro de 2025 até as 
18h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal. 
 

2. Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que 
possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua 
adequada avaliação. 

 
 

3. Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do 
questionado, sendo considerados extemporâneos. 

 
 
 

Cajati, 02 de setembro de 2025. 
 
 
 

Luiz Henrique Koga 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 
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ANEXO ÚNICO  

 NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA - CONCURSO PÚBLICO 02/2025 

 
 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 
  

Inscrição Candidato Notas 

20284 ADENILSON ALVES 33 

20703 ALESSANDRA APARECIDA SANTESSO 42 

20571 ANA CLÁUDIA PEREIRA GUIMARÃES MONTEIRO 42 

20661 ANGELA DE ALMEIDA ANTUNES 44 

20320 BRUNA DE FRANÇA GONÇALVES 46 

20541 CIDINEIA MARIA DE SOUZA 47 

20429 CILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 36 

20314 CLEYTON ADRIANO DE OLIVEIRA FERNANDES 46 

20377 DANIELI DOS SANTOS MORAES 47 

20734 DANNIELE ROSA CASTRO RIBEIRO 45 

20739 DARLENE SOARES RODRIGUES 47 

20555 DURCINEIA BRITTO RONCOLATO 47 

20146 EDSON GONCALVES DA VEIGA 31 

20341 EDSON MOREIRA DE SOUZA 41 

20493 ELIANA CRISTINA MARCOLINO 45 

20680 ELIZANGELA MARIA CYPRIANO PONTES ANTUNES RIBEIRO 40 

20021 ELLEN RIBEIRO MUNIZ 29 

20418 ENIVANIA COSTA DE ALMEIDA 48 

20073 HELLEN CRISTINA SOUZA SALES 41 

20595 JESSICA SILVA DOS SANTOS 40 

20729 JOELMA DE SANTANA COSTA 43 

20006 JOSE VICTOR PEREIRA MARQUES 29 

20117 LÉIA SOBRAL FERRAZ 41 

20591 LUCI ELAINE SOUZA SA SILVA VICENTE 40 

20621 LUIZ CARLOS ALVES JUNIOR 36 

20463 MÁRCIA DO CARMO PONTES DE OLIVEIRA 44 

20196 MARIA MARLENE BEZERRA DE LIMA 40 

20182 MARIANA PACHECO MATOS MARQUES 35 

20335 MOIZES AFONSO DAMACENO JUNIOR 39 

20003 NATÁLIA FERNANDA BARBOSA 28 

20718 NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA 48 

20598 PAULA CRISTINA LOBO 34 

20435 PRISCILA MARTINS ALVES ROCHA 47 

20648 ROBERTO APARECIDO BUENO DE LIMA 47 

20387 RONI ROBERTO AUGUSTO DOS PASSOS 44 

20611 ROSENILDA TANAKA GENEROSO 41 
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20285 ROZILAINE PEDROSO RENATO 45 

20154 SARA LETICIA ALCINI DE OLIVEIRA MINEO 42 

20579 SILVIANE IONARA GOMES SHIMIZU DE CAMARGO 39 

20316 SOLANGE ALVES DE LIMA 43 

20612 SOLANGE RANGEL DE JESUS COSTA 47 

20354 SOLANGE SOARES PEREIRA 41 

20228 TACIANA BOGO 45 

20660 TAINARA NATACHA DA SILVA RODRIGUES 41 

20384 TAYMARA DE OLIVEIRA SILVA 42 

20496 THAYNE DE SOUZA LOPES 48 

20511 VALDIR JOSE DOMINGUES JUNIOR 47 

20576 VANESSA CUNHA PEDRO 45 

20308 VANESSA LEÃO MENDES 46 

20537 VITOR MAURICIO CARDENUTO 47 

20231 WELLINGTON CAETANO KOCH 30 
   

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
  

Inscrição Candidato Notas 
20406 ADELINA FERNANDA DE ANDRADE FERREIRA 47 

20501 ADRIANA BERTOLDO DA SILVA 44 

20653 ADRIANA CRISTINA DE SOUZA ALCÂNTARA 38 

20278 ADRIANA GODOY DE CAMARGO CYPRIANO 39 

20379 ALESSANDRA FRANÇA DA COSTA 40 

20032 ALINE DE LOURDES DE LIMA CARDOSO 42 

20179 ANA CAROLINE DE SOUZA GONÇALVES DE MOURA 45 

20730 ANA LILIAN FARIAS ROSSINE 36 

20465 BEATRIZ FLORIANO DAS NEVES 43 

20368 CAMILA CAETANO CUNHA 38 

20044 CAMILA RIBEIRO SANTIAGO PIOKER 44 

20249 CARLA CRISTINA DE MORAIS REDHED SOUZA 46 

20506 CILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 42 

20458 EDUARDA APARECIDA HONORATO 45 

20396 ELLEN ALMEIDA 40 

20373 ELOIZA BATISTA CABRAL 47 

20419 ENIVANIA COSTA DE ALMEIDA 42 

20444 ERICA CRISTINA ALVES COELHO 44 

20558 ERIKA CRISTINA TENÓRIO DE LIMA 42 

20348 FABIANE SILVA DEUS RODRIGUES 38 

20642 FLÁVIO DIEGO RANGEL 45 

20679 GABRIELA FELIZARDO RIBEIRO 43 

20535 GEFFANI WELLIN DA COSTA SOUZA 45 

20247 GISLAINE ESTEVAM HIROMOTO 43 
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20340 HELENA CARLA DE BARROS E SILVA 40 

20426 IASMIN DE OLIVEIRA E SILVA 42 

20020 JANE SILVANA OLIVEIRA MORAES 37 

20433 JAQUELINE PEDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 46 

20106 JESICA PONCIANO DE PONTES 40 

20462 JOSE MARIA LOPES DE OLIVEIRA 37 

20656 KAMILA CRISTINA FALCÃO DE OLIVEIRA 44 

20243 LARISSA MARTINS NUNES DA SILVA 48 

20357 LARISSA PINTO 45 

20401 LARISSA TAMARA ESPÍNDOLA MARIANO 46 

20092 LUANA CRISTINA ZEZILIA CARÁ 46 

20592 LUCI ELAINE SOUZA SA SILVA VICENTE 46 

20086 LUCIANA DO PRADO DA SILVA 45 

20604 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 34 

20242 LUZIA MARLI DOS SANTOS LOPES 47 

20560 LYANDRA DIAS DE OLIVEIRA 43 

20253 MARIA LUZIA DE QUEIROZ DE OLIVEIRA 47 

20271 MARINILDA DA CUNHA LOPES 40 

20500 MÔNICA ALVES NUNES 47 

20421 NELI LUCIANE DOS SANTOS 41 

20157 RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 42 

20385 RHAILA ASSUNCAO CORDEIRO 38 

20233 RUTH CRISTINA DE ALMEIDA GONÇALVES 47 

20662 TAINARA NATACHA DA SILVA RODRIGUES 38 

20557 TISSIANA CORALINA DE SOUZA SILVA ZAGANINI 48 

20302 WILBER LOPES ANEAS COSME GONÇALVES DE SOUZA 47 

20175 YASMIN RIBEIRO DE CASTRO BATISTA 46 

20735 YURI EVANGELISTA STIPP 45 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 
  

Inscrição Candidato Notas 
20380 ALESSANDRA FRANÇA DA COSTA 41 

20033 ALINE DE LOURDES DE LIMA CARDOSO 34 

20059 AMANDA YOKO UCHIDA VINCI DE CARVALHO 35 

20180 ANA CAROLINE DE SOUZA GONÇALVES DE MOURA 45 

20080 ANDRESSA MARIELLE DE SOUZA MUNIZ 41 

20230 ANDRIELE DE AGUIAR PEREIRA KOCH 41 

20711 DALVANYCLAY DA SILVA ROCHA 47 

20520 DÉBORA RUAMA DE PONTES ALMEIDA 40 

20459 EDUARDA APARECIDA HONORATO 43 

20567 ELISETE DOS SANTOS CARVALHO 41 

20374 ELOIZA BATISTA CABRAL 44 

20461 GABRIELA DIAS GUIMARÃES ANDRADE 46 
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20499 GIOVANNA KARINA LINHAUS VENÂNCIO 40 

20564 JADHI DA SILVA RAMOS BATISTELLA 42 

20434 JAQUELINE PEDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 46 

20111 JESICA PONCIANO DE PONTES 35 

20445 JOÃO MARCOS DA CUNHA PEREIRA 42 

20031 JOYCE KAROLINE RAMOS SILVA E SANTOS 35 

20609 JULIANA DE JESUS FERREIRA GODOY 40 

20402 LARISSA TAMARA ESPÍNDOLA MARIANO 46 

20507 LETICIA LOURDES RAFAEL SOARES 47 

20411 LILIAN FÁTIMA DE MORAIS SANTANA 42 

20416 LUCIANA DO PRADO DA SILVA 42 

20655 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 47 

20561 LYANDRA DIAS DE OLIVEIRA 47 

20512 MARIA DASDORES MARTINS PALHANO 42 

20345 MARILENE CHAGAS PENICHE 39 

20272 MARINILDA DA CUNHA LOPES 39 

20187 MARLI FRANÇA DE MORAES 34 

20667 MÔNICA ALVES NUNES 47 

20487 NAYARA BONRRUQUE 45 

20456 NAYENE BONRRUQUE 39 

20646 RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 41 

20226 ROSEMEIRE PONTES DOS SANTOS 40 

20234 RUTH CRISTINA DE ALMEIDA GONÇALVES 45 

20472 SIDICLEIA ALVES COSTA 46 

20292 SINGRID DA SILVA E SILVA 41 

20371 SOLANGE DE ALCÂNTARA MARANHA 42 

20195 TAÍRIS REGINA ALVES GOMES 43 

20389 THAIS DOS SANTOS MOTTA MENDONCA 46 

20177 YASMIN RIBEIRO DE CASTRO BATISTA 45 
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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS  
CONCURSO PÚBLICO 02/2025 

 

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de 

Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que segue: 

 

1 3 As NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente 

Edital. 

 

 2 3 Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a <área 

do candidato= pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e 

escolher o referido concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e 

envia-lo via internet nos dias  03 e 04 de setembro  de 2025 até as 18h (horário de Brasília) 

do último dia útil destinado para tal. 

 

3 - Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que 

possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada 

avaliação. 

 

4 - Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do 

questionado, sendo considerados extemporâneos 

 

 

 
 

Cajati, 02 de setembro de 2025. 
 
 
 

Luiz Henrique Koga 
Prefeito Municipal 

 

  

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 
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ANEXO ÚNICO 

NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS CONCURSO PÚBLICO 02/2025 

 
 

201 - COORDENADOR PEDAGÓGICO 

   

INSCRIÇÃO NOME NOTA 

20703 ALESSANDRA APARECIDA SANTESSO 1,0 

20571 ANA CLÁUDIA PEREIRA GUIMARÃES MONTEIRO 1,0 

20320 BRUNA DE FRANÇA GONÇALVES 2,0 

20541 CIDINEIA MARIA DE SOUZA 0,0 

20429 CILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 1,0 

20314 CLEYTON ADRIANO DE OLIVEIRA FERNANDES 1,0 

20377 DANIELI DOS SANTOS MORAES 2,0 

20739 DARLENE SOARES RODRIGUES 2,0 

20555 DURCINEIA BRITTO RONCOLATO 1,0 

20146 EDSON GONCALVES DA VEIGA 0,0 

20680 ELIZANGELA MARIA CYPRIANO PONTES ANTUNES RIBEIRO 2,0 

20021 ELLEN RIBEIRO MUNIZ 2,0 

20418 ENIVANIA COSTA DE ALMEIDA 2,0 

20729 JOELMA DE SANTANA COSTA 2,0 

20006 JOSE VICTOR PEREIRA MARQUES 2,0 

20117 LÉIA SOBRAL FERRAZ 1,0 

20591 LUCI ELAINE SOUZA SA SILVA VICENTE 2,0 

20463 MÁRCIA DO CARMO PONTES DE OLIVEIRA 1,0 

20196 MARIA MARLENE BEZERRA DE LIMA 1,0 

20182 MARIANA PACHECO MATOS MARQUES 0,0 

20335 MOIZES AFONSO DAMACENO JUNIOR 1,0 

20718 NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA 3,0 

20598 PAULA CRISTINA LOBO 1,0 

20435 PRISCILA MARTINS ALVES ROCHA 2,0 

20648 ROBERTO APARECIDO BUENO DE LIMA 1,0 

20387 RONI ROBERTO AUGUSTO DOS PASSOS 0,0 

20611 ROSENILDA TANAKA GENEROSO 2,0 

20579 SILVIANE IONARA GOMES SHIMIZU DE CAMARGO 2,0 

20316 SOLANGE ALVES DE LIMA 1,0 

20612 SOLANGE RANGEL DE JESUS COSTA 2,0 

20354 SOLANGE SOARES PEREIRA 2,0 

20228 TACIANA BOGO 2,0 

20660 TAINARA NATACHA DA SILVA RODRIGUES 2,0 

20384 TAYMARA DE OLIVEIRA SILVA 2,0 

20496 THAYNE DE SOUZA LOPES 2,0 

20576 VANESSA CUNHA PEDRO 1,0 

20308 VANESSA LEÃO MENDES 2,0 

20537 VITOR MAURICIO CARDENUTO 2,0 

20231 WELLINGTON CAETANO KOCH 1,0 
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202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

   

INSCRIÇÃO NOME NOTA 

20501 ADRIANA BERTOLDO DA SILVA 2,0 

20032 ALINE DE LOURDES DE LIMA CARDOSO 2,0 

20179 ANA CAROLINE DE SOUZA GONÇALVES DE MOURA 2,0 

20506 CILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 1,0 

20396 ELLEN ALMEIDA 1,0 

20373 ELOIZA BATISTA CABRAL 1,0 

20419 ENIVANIA COSTA DE ALMEIDA 2,0 

20444 ERICA CRISTINA ALVES COELHO 2,0 

20348 FABIANE SILVA DEUS RODRIGUES 2,0 

20679 GABRIELA FELIZARDO RIBEIRO 1,0 

20247 GISLAINE ESTEVAM HIROMOTO 1,0 

20340 HELENA CARLA DE BARROS E SILVA 1,0 

20020 JANE SILVANA OLIVEIRA MORAES 2,0 

20433 JAQUELINE PEDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1,0 

20106 JESICA PONCIANO DE PONTES 1,0 

20357 LARISSA PINTO 1,0 

20592 LUCI ELAINE SOUZA SA SILVA VICENTE 2,0 

20086 LUCIANA DO PRADO DA SILVA 1,0 

20604 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 2,0 

20253 MARIA LUZIA DE QUEIROZ DE OLIVEIRA 0,0 

20500 MÔNICA ALVES NUNES 2,0 

20421 NELI LUCIANE DOS SANTOS 2,0 

20157 RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 1,0 

20662 TAINARA NATACHA DA SILVA RODRIGUES 2,0 

20557 TISSIANA CORALINA DE SOUZA SILVA ZAGANINI 0,0 

20302 WILBER LOPES ANEAS COSME GONÇALVES DE SOUZA 2,0 

20735 YURI EVANGELISTA STIPP 0,0 
 
 

203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 

   

INSCRIÇÃO NOME NOTA 

20033 ALINE DE LOURDES DE LIMA CARDOSO 2,0 

20180 ANA CAROLINE DE SOUZA GONÇALVES DE MOURA 2,0 

20080 ANDRESSA MARIELLE DE SOUZA MUNIZ 1,0 

20711 DALVANYCLAY DA SILVA ROCHA 1,0 

20567 ELISETE DOS SANTOS CARVALHO 1,0 

20374 ELOIZA BATISTA CABRAL 1,0 

20461 GABRIELA DIAS GUIMARÃES ANDRADE 1,0 

20499 GIOVANNA KARINA LINHAUS VENÂNCIO 1,0 

20434 JAQUELINE PEDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1,0 

20111 JESICA PONCIANO DE PONTES 1,0 

20031 JOYCE KAROLINE RAMOS SILVA E SANTOS 2,0 
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20609 JULIANA DE JESUS FERREIRA GODOY 2,0 

20507 LETICIA LOURDES RAFAEL SOARES 2,0 

20411 LILIAN FÁTIMA DE MORAIS SANTANA 2,0 

20416 LUCIANA DO PRADO DA SILVA 1,0 

20655 LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 2,0 

20512 MARIA DASDORES MARTINS PALHANO 2,0 

20345 MARILENE CHAGAS PENICHE 1,0 

20187 MARLI FRANÇA DE MORAES 1,0 

20667 MÔNICA ALVES NUNES 2,0 

20487 NAYARA BONRRUQUE 1,0 

20456 NAYENE BONRRUQUE 1,0 

20646 RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 1,0 

20226 ROSEMEIRE PONTES DOS SANTOS 2,0 

20472 SIDICLEIA ALVES COSTA 2,0 

20371 SOLANGE DE ALCÂNTARA MARANHA 1,0 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

04
09

-5
1D

5-
F8

20
-0

E
C

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
40

9-
51

D
5-

F8
20

-0
E

C
4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2558
Ano 2025

Página 14 de 15

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 02 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0409-51D5-F820-0EC4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 02/09/2025 14:42:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/0409-51D5-F820-0EC4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2558
Ano 2025

Página 15 de 15

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 02 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-09-02T17:20:46-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




